АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2015                                                                                                 № 104
п. Большая Саровка
О порядке расходования средств иных межбюджетных

трансфертов бюджету МО «Саровское сельское поселение»

на аварийно-восстановительные работы автомобильной дороги,

разрушенной во время половодья в д. Тискино

      На   основании решения Думы Колпашевского района от 07.09.2015 № 83 «О порядке расходования средств дотации, выделенных из областного бюджета на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ) на аварйно-восстановительные работы автомобильной дороги по адресу: Колпашевский район, д.Тискино, ул. Новая, ул. Братская, разрушенной в результате половодья 2015 года в размере 729 500,00 (семьсот двадцать девять тысяч пятьсот) рублей, направляются на аврийно-восстановительные работы автомобильной дороги.
      2. Средства ИМБТ перечисляются в бюджет поселения из бюджета Колпашевского района в соответствии с бюджетной росписью, кассовым планом и соглашением о предоставлении ИМБТ (далее - Соглашение).
           В соглашении должны быть предусмотрены следующие положения:

            - целевое назначение ИМБТ;

            - условия предоставление и расходования ИМБТ;

            - сведения о размере ИМБТ;

            - сроки и порядок представления отчетности.

           Соглашение заключается между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Саровского сельского поселения.
      3. Администрации Саровского сельского поселения:

             - обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ в срок до 20.12.2015 года;
             -  представить в Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района, не позднее 23.12.2015г. на бумажном носителе и в виде электронного документа отчет о расходовании средств ИМБТ;
             - обеспечить возврат остатков средств ИМБТ не использованных по целевому назначению в срок до 25.12.2015.
      4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение»

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов.